

c) il termine «Codice NC» nel titolo della colonna è sostituito da «Codice NC (\*\*\*)»;

d) è aggiunta la nota seguente:

«(\*\*\*) se il codice è preceduto da “ex”, significa che possono rientrare in questa voce anche sostanze chimiche diverse da quelle di cui alla colonna “Sostanza chimica”.»;

2) la parte 2 è così modificata:

a) viene aggiunta la seguente voce:

Sostanza chimica	CAS	Numero Einecs	Codice NC (***)	Categoria (*)	Limitazioni d'im-piego (**)
«Fenbutatin ossido	13356-08-6	236-407-7	ex 2931 90 80	p	b»

b) il termine «codice NC» nel titolo della colonna è sostituito da «Codice NC (\*\*\*)»;

c) è aggiunta la nota seguente:

«(\*\*\*) se il codice è preceduto da “ex”, significa che possono rientrare in questa voce anche sostanze chimiche diverse da quelle di cui alla colonna “Sostanza chimica”.»;

3) la parte 3 è così modificata:

a) sono aggiunte le seguenti voci:

Sostanza chimica	Numero/i CAS pertinente/i	Codice HS Sostanza pura (**)	Codice HS Miscela contenenti la sostanza (**)	Categoria
«Pentabromodifenilettere commerciale, compresi — tetrabromodifenilettere — pentabromodifenilettere	40088-47-9 32534-81-9	ex 3824.90	ex 3824.90	Industriale
Ottabromodifenilettere commerciale, compresi — esabromodifenilettere — eptabromodifenilettere	36483-60-0 68928-80-3	ex 3824.90	ex 3824.90	Industriale»

b) il termine «Codice HS Sostanza pura» nel titolo della colonna è sostituito da «Codice HS Sostanza pura (\*\*\*)»;

c) il termine «Codice HS Miscela contenenti la sostanza» nel titolo della colonna è sostituito da «Codice HS Miscela contenenti la sostanza (\*\*\*)»;

d) è aggiunta la nota seguente:

«(\*\*) se il codice è preceduto da “ex”, significa che possono rientrare in questa voce anche sostanze chimiche diverse da quelle di cui alla colonna “Sostanza chimica”.»

16CE0286

